
E. Grieznes reitinga sacensības 

 
NOLIKUMS 

Mērķis  
Popularizēt galda tenisu un  noskaidrot sacensību uzvarētājus.  
 
Sacensību vadība 
Sacensības rīko Edvīns Griezne. 
Sacensību galvenais tiesnesis Andris Balbieris. 
 
Dalībnieki, vieta un laiks 
Sacensībās tiek uzaicināti galda tenisisti ar vietu  LGTF reitingā 100 un 
zemāku, kā arī bez reitinga.  
Sacensības notiks 23.oktobrī Rīgas Amatniecības vidusskolas sporta zālē, 
Imantā, Jūrmalas gatvē 90. Sacensību sākums: 
Plkst.10:00 – dalībnieki ar vietu LGTF reitingā 400+ un bez reitinga. 
Plkst.14:00 – dalībnieki ar vietu LGTF reitingā 100+ 
 
Vērtēšana un sacensību sistēma 
Sacensības notiks pēc galda tenisa sacensību noteikumiem.  
Sievietes spēlē kopējā grupā ar vīriešiem.  
Katra spēle notiks līdz trim uzvarētiem setiem. Izspēles sistēma: 
priekšsacīkstes apakšgrupās, fināli un spēles par pārējām vietām pēc 
vienmīnusa sistēmas ar visu vietu noteikšanu. 
 
Apbalvošana 
Pirmo 3 vietu ieguvēji abās grupās tiks apbalvoti ar sacensību rīkotāja balvām. 
Sacensību reitinga koeficients 0.5. 
Spēlētāji, kuriem nav LGTF 2016.-2017.gada sezonas spēlētāju licences, tās 
varēs noformēt pie galvenā tiesneša. 
	

	

Papildus informācija pa tel: 267077313 (Edvīns Griezne) 


